С Т О Л Ы
производственные
�
СОДЕРЖАНИЕ
Столы профессиональные	 .............................	 1
	 стол СП-2 без борта	................................	 2
	 стол СП-3 с бортом	.................................	 3

1 	стол СР-2
	 без  борта
Модель
Model
масса, кг
weight, kg
длина, мм
length, mm
ширина, мм
width, mm
масса, кг
weight, kg
Модель
Model
СР-2/600/600
SR-2/600/600 15,3 600 600 16,1 СР-3/600/600
SR-3/600/600
СР-2/950/600
SR-2/950/600 21,0 950 600 21,7 СР-3/950/600
SR-3/950/600
СР-2/1200/600
SR-2/1200/600 24,2 1200 600 25,4 СР-3/1200/600
SR-3/1200/600
СР-2/1500/600
SR-2/1500/600 30,0 1500 600 31,9 СР-3/1500/600
SR-3/1500/600
СР-2/1800/600
SR-2/1800/600 34,4 1800 600 36,0 СР-3/1800/600
SR-3/1800/600
СР-2/950/700
SR-2/950/700 23,4 950 700 24,0 СР-3/950/700
SR-3/950/700
СР-2/1200/700
SR-2/1200/700 27,6 1200 700 28,9 СР-3/1200/700
SR-3/1200/700
СР-2/1500/700
SR-2/1500/700 34,4 1500 700 35,2 СР-3/1500/700
SR-3/1500/700
СР-2/1800/700
SR-2/1800/700 40,0 1800 700 40,1 СР-3-1800/700
SR-3/1800/700
СР-2/950/800
SR-2/950/800 25,6 950 800 25,8 СР-3/950/800
SR-3/950/800
СР-2/1200/800
SR-2/1200/800 30,2 1200 800 31,6 СР-3/1200/800
SR-3/1200/800
СР-2/1500/800
SR-2/1500/800 38,1 1500 800 38,4 СР-3/1500/800
SR-3/1500/800
СР-2/1800/800
SR-2/1800/800  43,3 1800 800  44,5 СР-3/1800/800
SR-3/1800/800
Высота столов 870 мм.
Height of all tables is 870 mm.
Стол СР-3 оснащен столешницей с отогнутым вверх

масса, кг
weight, kg
СР-3-У
SR-3-U 600 600 13,5
Высота столов 870 мм.
Height of all tables is 870 mm.
Модель
Model
длина, мм
length, mm
ширина, мм
width, mm
масса, кг
weight, kg
СР-4/600/600
SR-4/600/600 600 600 15,8
СР-4/950/600
SR-4/950/600 950 600 22,2
СР-4/1200/600
SR-4/1200/600 1200 600 26,9
СР-4/1500/600
SR-4/1500/600 1500 600 32,4
СР-4/1800/600
SR-4/1800/600 1800 800  36,0
Высота столов 870 мм.
Height of all tables is 870 mm.
6 	консольный стол СРК-3
4 	стол СРО для отходов

Высота столов 870 мм.
Height of all tables is 870 mm.
4
3
5
6
Модель
Model
длина, мм
length, mm
ширина, мм
width, mm
масса, кг
weight, kg
СРK-3-600
SRK-3-600 600 600 8,4
СРK-3-950
SRK-3-950 950 600 13,4
СРK-3-1200
SRK-3-1200 1200 600 16,9
СРK-3-1500
SRK-3-1500 1500 600 21,2
СРK-3-1800
SRK-3-1800 1800 600  25,4
� �
Столы серии СО предназначены для дочистки и обработ-